afstand
volgende

open
sluiting

Drinken

Eten

Hart van
Diever

0
10,1

start 22:00
tot 00:00

eigen
rekening

eigen
rekening

ASTRON
Lhee

10,1
10,1

23:15
02:00

water
ranja
frisdrank
koffie
thee

krentenbol

Zon op: 2025/10/04/07:41:11

Hart van
Diever

20,2
10,1

00:30
04:00

eigen
rekening

eigen
rekening

zon onder:

Dorpshuis Hart van Grenzeloos

Wapserveen Diever Doldersum

30,3 40,1 49,7

9,8 9'6 618

02:00 03:30 07:30

06:00 08:00 10:30
later=stoppen

water ontbijtbuffet:

ranja 05:30-08:30

frisdrank koffie

koffie thee eigen

thee (karne)melk rekening
brood/beleg

appel gekookt ei eigen

zakje chips  soep rekening

2025/10/04/19:03:59

Dorpshuis

Tippe

Vledderveen Vledder

56,5
6,6

08:15
12:00

water
ranja
frisdrank
koffie
thee

vruchten-
yoghurt

of vla
muesli

iets anders
zelf betalen

63.1
6,5

09:15
13:45

eigen
rekening

eigen
rekening

Grenzeloos Dold.weg
Doldersum bos

69,6 74,2

4,6 6,2

10:15 11:00

15:30 16:30
water

eigen ranja

rekening frisdrank

eigen banaan

rekening krentenbol

Er is een extra controlepos .

Hart van
Diever

80,4

11:45
18:00

eigen
rekening

eigen
rekening



